
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo įstatymo 21 straipsnio 2 ir 4 dalimis bei Valstybės įmonės Turto banko įstatų, patvirtintų

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 1K-300 ,,Dėl Valstybės įmonės

Turto banko įstatų patvirtinimo“, 32 punktu ir 36.2 papunkčiu:

1. T v i r t i n u  Parduodamo valstybės paveldėto nekilnojamojo turto sąrašą (pridedama).

2. P a v e d u   Pardavimų departamentui rengti Sąraše, kuris patvirtintas šio įsakymo 1 punktu,

nurodyto valstybės paveldėto nekilnojamojo turto parengimo pardavimui procesą.

Generalinis direktorius                                                                   Gintaras Makšimas

Parengė

Julanta Poškutė

2024-08-08

TURTO BANKO

GENERALINIS DIREKTORIUS

VALSTYBĖS ĮMONĖS TURTO BANKO

GENERALINIS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VALSTYBĖS PAVELDĖTO NEKILNOJAMOJO TURTO PARDAVIMO

2024 m. rugpjūčio         d. Nr. P1-

Vilnius

Elektroninio dokumento nuorašas





PATVIRTINTA

VĮ Turto banko generalinio direktoriaus

2024 m. rugpjūčio     d. įsakymu Nr. P1-

Parduodamo valstybės paveldėto nekilnojamojo turto sąrašas

Eil.

Nr.
Kodas

Bylos

Nr.
Daikto pavadinimas Adresas Teritorija

Plotas

(kv.m/ha)
Perėmimo data

1 60010320 2250

17/50 dalių buto su b. n. patalpomis, paž. (a-1) 0,05

kv.m., (a-2) 0,25 kv.m., (a-3) 0,06 kv.m., (a-4) 0,12

kv.m., (a-5) 0,003 kv.m., (a-27) 3,13 kv.m., (a-53) 7,09

kv.m., (a-55) 0,47 kv.m., (a-54) 1,01 kv.m., (9a-56)

1,81 kv.m. (a-57) 1,72 kv.m. (a-58) 0,25 kv.n-60) 1,87

kv.m., iš viso bendro naudojimo patalpų 18,14 kv.m.

V. Mačernio g. 49-421 Plungė 18,71 2018-04-24

2 60011448 2648 1/2 dalis buto su rūsiu Partizanų g. 86-6 Kaunas 16,38 2019-03-15

3 C000002372 6910 Butas su rūsiu Sulupės g. 12-15 Klaipėda 59,9 2021-12-20

4 60009745 1807 1/3 dalis buto su bendro naudojimo patalpomis Parko g. 19-38 Vilnius 5,95 2017-11-21

5 60009744 1806 1/7 dalis buto su rūsiu Parko g. 28-30 Vilnius 7,43 2017-11-21

6 60010206/1 3000 1/4 dalis buto Pavilnio g. 51-3, 51 Vilnius 7,46 2018-03-28

60010206/2 1/12 dalis ūkinio pastato Pavilnio g. 51 Vilnius 1,83

60010206/3 1/12 dalis kitų inžinerinių statinių Pavilnio g. 51 Vilnius 0,00

7 60010321/3
2955

3951
Butas su rūsiu ir bendro naudojimo patalpomis Mokyklos g. 23-74 Klaipėda 16,70 2018-04-24

8 60011409 3736 Butas su bendro naudojimo patalpomis Bangų g. 6-66 Palanga 35,84 2019-02-21

9 60012179 3756 1/4 dalis buto Popieriaus g. 10-8 Vilnius 11,41 2019-10-01

10 60012266 4708 Butas su rūsiu A. P. Kavoliuko g. 22-204 Vilnius 46,50 2019-10-21

11 60008592 773
Butas su bendro naudojimo patalpomis, plotas 5,19 kv.

m
Anykščių g. 3-12 Ukmergė 25,53 2016-08-31

12 60009114/1 1101 1/2 dalis  gyvenamojo namo Liubiškės k. 3 Švenčionių r. 15,78 2017-04-06

60009114/2 1/2 dalis pirties su rūsiu Liubiškės k. 3 Švenčionių r. 9,00

60009114/3 1/2 dalis ūkinio pastato Liubiškės k. 3 Švenčionių r. 3,50

13 60009877/1 2690 1/2 dalis gyvenamojo namo Godiškių k. Širvintų r. 31,53 2018-01-08

60009877/2  1/2 dalis sandėlio Godiškių k. Širvintų r. 5,00

60009877/3 1/2 dalis tvarto Godiškių k. Širvintų r. 10,00

60009877/4 1/2 dalis tvarto Godiškių k. Širvintų r. 11,50

60009877/5 1/2 dalis inžinerinių statinių Godiškių k. Širvintų r. 0,00



TB60009877 1/2 dalis žemės sklypo
Godiškių k. (Pamiškės g. 10A, Medžiukų k.,

Jauniūnų sen.)
Širvintų r. 1,00

14 60010178/1/1 2668 1/2 dalis gyvenamojo namo Mištūnų g. 27, Mištūnų k. Šalčininkų r. 42,25 2018-03-21

60010178/1/2 1/2 dali ūkinio pastato Mištūnų g. 27, Mištūnų k. Šalčininkų r. 16,00

60010178/1/3 1/2 dali ūkinio pastato Mištūnų g. 27, Mištūnų k. Šalčininkų r. 67,00

60010178/1/4 1/2 dali ūkinio pastato Mištūnų g. 27, Mištūnų k. Šalčininkų r. 36,50

60010178/1/5 1/2 dali kiemo statinių Mištūnų g. 27, Mištūnų k. Šalčininkų r. 0,00

TB60010178/1 1/2 žemės sklypo Mištūnų g. 27, Mištūnų k. Šalčininkų r. 0,3950

60010178/2/1 1/2 dali gyvenamojo namo Mištūnų g. 27, Mištūnų k. Šalčininkų r. 42,24 2018-08-03

60010178/2/2 1/2 dali ūkinio pastato Mištūnų g. 27, Mištūnų k. Šalčininkų r. 16,00

60010178/2/3 1/2 dali ūkinio pastato Mištūnų g. 27, Mištūnų k. Šalčininkų r. 67,00

60010178/2/4 1/2 dali ūkinio pastato Mištūnų g. 27, Mištūnų k. Šalčininkų r. 36,50

60010178/2/5 1/2 dali kiemo statinių Mištūnų g. 27, Mištūnų k. Šalčininkų r. 0,00

TB60010178/2 1/2 dalis žemės sklypo Mištūnų g. 27, Mištūnų k. Šalčininkų r. 0,3950

15 60010263/1 1925 1/2 dalis gyvenamojo namo Zirnajų k. 7, Antazavės sen. Zarasų r. 30,49 2018-04-12

60010263/2 1/2 dalis viralinės Zirnajų k. 7, Antazavės sen. Zarasų r. 3,50

60010263/3 1/2 dalis ūkinio pastato Zirnajų k. 7, Antazavės sen. Zarasų r. 3,50

60010263/4 1/2 dalis pirties Zirnajų k. 7, Antazavės sen. Zarasų r. 4,00

TB60010263 188/752 dalys žemės sklypo Zirnajų k. 7, Antazavės sen. Zarasų r. 1,88

16 60010262 3073

Kambarys su b. n. patalpomis 1/18a-18(3,49),

1/9a-19(1,13),1/9a-21(0,45), 1/9a-22(0,26),

1/9a-23(0,42) - 5,75 kv. m

Maironio g. 17-315 Utena 15,67 2018-04-12

17 60010341/1 1982 1/2 dalis garažo Ateities g. 4, Vindeikių k. Širvintų r. 11,00 2018-05-11

60010341/2 1/2 dalis malkinės Ateities g. 4, Vindeikių k. Širvintų r. 14,50

60010341/3 1/2 dalis tvarto Ateities g. 4, Vindeikių k. Širvintų r. 20,50

60010341/4 1/2 dalis sandėlio Ateities g. 4, Vindeikių k. Širvintų r. 10,50

60010341/5 1/2 dalis daržinės Ateities g. 4, Vindeikių k. Širvintų r. 22,50

60010341/6 1/2 dalis malkinės Ateities g. 4, Vindeikių k. Širvintų r. 6,00

60010341/7 1/2 dalis sandėlio Ateities g. 4, Vindeikių k. Širvintų r. 8,50

18 60010394/1 2858 Ūkinis pastatas Lakštingalų g. 17, Rečionių k. Ukmergės r. 15,00 2018-06-06

60010394/2 Ūkinis pastatas Lakštingalų g. 17, Rečionių k. Ukmergės r. 26,00

19 60010420 1103 Butas Taikos pr. 88-125 Visaginas 35,81 2018-06-18

20 60010950/1 821

Butas su bendro naudojimo patalpomis

pažymėtomis:a-19;a-20;a-21;a-22;a-23;a-24 viso 3,52

kv.m

Dariaus ir Girėno g. 1-34 Anykščiai 8,38 2018-10-03

21 60010950/2 821
Butas Nr. 36-37 su bendro naudojimo patalpomis

patalpomis 9,80 kv.m
Dariaus ir Girėno g. 1-36 Anykščiai 23,34 2018-10-03

22 60011006 53 Butas su rūsiu 3,44 kv. m, paž. R-17 Agarinio g. 9-11, Didžiasalis Ignalinos r. 32,95 2018-10-11



23 60011026 3141 Butas su rūsiu 6,89 kv. m, paž. R-24 Agarinio g. 3-22, Didžiasalis Ignalinos r. 46,76 2018-10-16

24 60011028/1 3319 1/3 gyvenamojo namo Kaneišių k. 8, Vidiškių sen. Ignalinos r. 16,77 2018-10-17

60011028/2 1/3 viralinės Kaneišių k. 8, Vidiškių sen. Ignalinos r. 3,00

60011028/3 1/3 pirties Kaneišių k. 8, Vidiškių sen. Ignalinos r. 6,33

60011028/4 1/3 daržinės Kaneišių k. 8, Vidiškių sen. Ignalinos r. 12,33

60011028/5 1/3 tvarto Kaneišių k. 8, Vidiškių sen. Ignalinos r. 15,67

60011028/6 1/3 kiemo statinių Kaneišių k. 8, Vidiškių sen. Ignalinos r. 0,00

25 60011053/1/1 3279 1/2 dalis buto Skirlėnų g. 9, Skirlėnų k. Vilniaus r. 23,20 2018-10-24

60011053/1/2 1/20 ūkinio pastato Skirlėnų g. 9, Skirlėnų k. Vilniaus r. 5,55

60011053/1/3 1/20 daržinės Skirlėnų g. 9, Skirlėnų k. Vilniaus r. 10,15

 60011053/2/1 1/2 dalis buto Skirlėnų g. 9, Skirlėnų k. Vilniaus r. 23,19

 60011053/2/2 1/20 ūkinio pastato Skirlėnų g. 9, Skirlėnų k. Vilniaus r. 5,55

 60011053/2/3 1/20 daržinės Skirlėnų g. 9, Skirlėnų k. Vilniaus r. 10,15

26 60011152 3437 Kambarys su bendro naudojimo patalpomis 8,82 kv. m Vaižganto g. 22-218 Utena 17,64 2018-11-19

27 60011386/1 3489 Butas Samanių k., Suvieko sen. Zarasų r. 37,79 2019-02-08

60011386/2 1/4 tvarto Samanių k., Suvieko sen. Zarasų r. 17,33

60011386/3  1/16 malkinės Samanių k., Suvieko sen. Zarasų r. 14,48

28 60011398 653 Butas su rūsiu 10,46 kv. m Agarinio g. 3-10, Didžiasalis Ignalinos r. 46,84 2019-02-12

29 60011424 3 Butas Draugystės g. 23-24 Visaginas 50,16 2019-02-28

30 60011420 934 1/2 dalis buto Taikos pr. 84-38 Visaginas 17,85 2019-02-28

31 60011419 3143 Butas su rūsiu 3,24 kv. m, paž. R-7 Karalyčios g. 3-4, Didžiasalis Ignalinos r. 34,71 2019-02-28

32 60011456 7 Butas Parko g. 2-36 Visaginas 38,43 2019-03-15

33 60011451 1202 Butas Sedulinos al. 4-1 Visaginas 30,13 2019-03-15

34 60011839
1202

1244
1/4 dalis buto Veteranų g. 22-73 Visaginas 8,92 2019-07-12

35 60011453 200 Butas su rūsiu Kosmoso g. 44-30 Visaginas 50,62 2019-03-15

36 60011824 3924 Vienbutis gyvenamasis namas su terasa Šlavės g. 19, Storių k. Anykščių r. 77,44  2023-08-16

 60011824/1 tvartas Šlavės g. 19, Storių k. Anykščių r. 95,00

 60011824/2   kiti inžineriniai statiniai - šulinys Šlavės g. 19, Storių k. Anykščių r. 0,00

 TB60011824   žemės sklypas Šlavės g. 19, Storių k. Anykščių r. 6,8446 2019-07-02

37 60011838 990 Butas Taikos pr. 88-1 Visaginas 36,46 2019-07-12

38 60011837 4012 Butas Taikos pr. 88-89 Visaginas 35,82 2019-07-12

39 C000000617 5513 Fekalinės kanalizacijos vamzdynas Gurių g. Vilnius 2020-06-17

40 C000001438 2490 1/2 dalis buto Šaltkalvių g. 48-62 Vilnius 14,53 2020-12-07

 C000001574 1/2 dalis buto Šaltkalvių g. 48-62 Vilnius 14,52 2021-02-25

41 C000002019 6701 Butas Žalgirio g. 7-38 Klaipėda 32,12 2021-08-12

42 C000001614 6441 Butas su rūsiu Smėlio g. 17-5 Vilnius 35,11 2021-03-16

43 C000001572 5601 13/50 dalių buto Vilniaus g. 21-25 Vilnius 21,79 2021-02-25

44 C000000645 4861 1/2 dalis buto
Katiliškių g. 135, Katiliškių vs., Nemėžio

sen.
Vilniaus r. 28,06 2020-06-17

45 C000000237 2264 1/2 dalis buto Žilvičių g. 14-16,  Švenčionėlių m. Švenčionių r. 26,00 2020-01-13

46 C000002810 4880 Butas Dvaro g. 1-3, Beinoravos k. Radviliškio r. 47,02 2022-08-26

C000002810/1 1/4 dalis ūkinio pastato Dvaro g. 1, Beinoravos k. Radviliškio r. 22,75



47 C000002477 6898 Gyvenamasis namas Šviesos g. 16 Radviliškis 68,90 2022-02-25

C000002477/1 Kiemo statiniai Šviesos g. 16 Radviliškis 0,00

48 C000003236 5467 1/2 dalis buto su rūsiu Respublikos g. 6-70, Naujoji Akmenė Akmenės r. 21,89 2023-03-03

C000003236/1 1/2 dalis buto su rūsiu Respublikos g. 6-70, Naujoji Akmenė Akmenės r. 21,90

49 C000003426 7683 Butas Respublikos g. 9-29, Naujoji Akmenė Akmenės r. 44,27 2023-05-24

50 C000003239 8120 Butas su rūsiu Respublikos g. 5-20, Naujoji Akmenė Akmenės r. 44,32 2023-03-03

51 C000003240 8120 Garažo boksas Nr. 455 Respublikos g. 43G, Naujoji Akmenė Akmenės r. 21,28 2023-03-03

52 C000002970 5241 1/2 dalis buto Sodų g. 3-3, Paeglesių k. Akmenės r. 48,94 2022-11-18

 C000002970/1 1/2 dalis buto Sodų g. 3-3, Paeglesių k. Akmenės r. 48,93

53 C000002563 7145 Butas Ventos g. 7-5, Venta Akmenės r. 34,00 2022-03-30

C000002563/1 1/5 dalis ūkinio pastato Ventos g. 7, Venta Akmenės r. 6,80

54 C000003322 8020 Butas su rūsiu 11,93 kv.m., pažymėtu R-71a Vilniaus g. 92-36 Šiauliai 29,17 2023-04-06

55 C000002824 5006 37/100 dalys gyvenamojo namo Damelių g. 20, Damelių k. Joniškio r. 31,58 2022-09-12

 C000002824/1 1/2 dalis daržinės Damelių g. 20, Damelių k. Joniškio r. 13,50

 C000002824/2 1/2 dalis tvarto Damelių g. 20, Damelių k. Joniškio r. 31,50

 C000002824/3 1/2 dalis malkinės Damelių g. 20, Damelių k. Joniškio r. 12,50

 C000002824/4 37/100 dalys kiemo statinių Damelių g. 20, Damelių k. Joniškio r. 0,00

56 C000001849 5803 1/2 dalis gyvenamojo namo Salų g. 11, Kirklių k. Telšių r. 85,90 2021-05-31

 C000001849/1 1/2 dalis sandėlio Salų g. 11, Kirklių k. Telšių r. 10,00

 C000001849/2 1/2 dalis tvarto Salų g. 11, Kirklių k. Telšių r. 19,00

 C000001849/3 1/2 dalis daržinės Salų g. 11, Kirklių k. Telšių r. 18,50

 C000001849/4 1/2 dalis sandėlio Salų g. 11, Kirklių k. Telšių r. 3,00

 C000001849/5 1/2 dalis garažo Salų g. 11, Kirklių k. Telšių r. 10,50

 C000001849/6
1/2 dalis kitų inžinerinių statinių - kiemo statinių (kuro

rezervuaras)
Salų g. 11, Kirklių k. Telšių r. 0,00

57 C000001757 5122 Butas Ibutonių g. 1B-3, Žibartonių k. Panevėžio r. 70,58 2021-09-06

C000001757/1 Daržinė  Ibutonių g. 1A, Žibartonių k. Panevėžio r. 41,00

C000001757/2 Tvartas  Ibutonių g. 1A, Žibartonių k. Panevėžio r. 60,00

58 C000002186 3925 Butas Gamyklos g. 7-1, Kraštų k. Pasvalio r. 56,03 2021-10-04

C000002186/1 1/22 dalis ūkinio pastato Gamyklos g. 12, Kraštų k. Pasvalio r. 21,05

59 C000001854 3106 1/2 dalis buto Pagrindinė g. 14-12, Varputėnų k. Šiaulių r. 34,64 2021-06-15

C000001854/1 1/16 tvarto Varputėnų k. Šiaulių r. 20,63

C000001854/2 1/2 dalis buto Pagrindinė g. 14-12, Varputėnų k. Šiaulių r. 34,63 2021-08-02

C000001854/3 1/16 tvarto Varputėnų k. Šiaulių r. 20,62

60 C000002607 6921 1/2 dalis gyvenamojo namo Vaižganto g. 20, Kuršėnai Šiaulių r. 24,65 2022-04-19

C000002607/1 1/2 dalis sandėlio Vaižganto g. 20, Kuršėnai Šiaulių r. 3,00

C000002607/2 1/2 dalis tvarto Vaižganto g. 20, Kuršėnai Šiaulių r. 7,50

C000002607/3 1/2 dalis sandėlio Vaižganto g. 20, Kuršėnai Šiaulių r. 2,00

C000002607/4 1/2 dalis kiemo statinių Vaižganto g. 20, Kuršėnai Šiaulių r. 0,00

TBC000002607 1/2 dalis žemės sklypo Vaižganto g. 20, Kuršėnai Šiaulių r. 0,0420

61 C000003089 6897 Butas Melioratorių g. 7A-3, Drąsučių k. Šiaulių r. 23,78 2023-01-13

62 C000003182 6239 Butas Liepų g. 26-3, Kriklių k. Šiaulių r. 54,30 2023-02-20

C000003182/1 125/1000 dalys tvarto Liepų g. 26, Kriklių k. Šiaulių r. 10,75

C000003182/2 125/1000 dalys ūkinio pastato Liepų g. 26, Kriklių k. Šiaulių r. 8,25



63 C000001935 2693 1/2 dalis buto Kalviškių k. 2-6 Šiaulių r. 20,31 2021-07-01

C000001935/1 125/2000 dalys ūkinio pastato Kalviškių k. Šiaulių r. 14,50

C000001935/2 125/2000 dalys ūkinio pastato Kalviškių k. Šiaulių r. 6,81

64 C000003443 7032 Butas su rūsiu 3,60 kv. m. Stoties g. 95-9, Kuršėnai Šiaulių r. 29,31 2023-06-05

65 C000003121 5178 1/2 dalis buto Stoties g. 93-2, Kuršėnai Šiaulių r. 9,20 2023-01-23

66 C000000665 3136 31/100 dalis ūkinio pastato Vilniaus g. 15, Rokiškis Rokiškio r. 9,30 2020-06-29

67 C000002686 5940 Butas Pandėlio g. 4-2, Kazliškio k. Rokiškio r. 30,13 2022-06-08

68 C000001734 5791 1/2 dalis buto Liepų g. 33-2, Biržų k. Biržų r. 17,31 2021-04-26

 C000001734/1 6508 1/2 dalis buto Liepų g. 33-2, Biržų k. Biržų r. 17,30

69 C000002619 7187 Butas Narutiškio k. 3-2, Naujamiesčio sen. Panevėžio r. 24,45 2022-04-27

C000002619/1 1/8 dalis ūkinio pastato su tremperiu Narutiškio k. 3, Naujamiesčio sen. Panevėžio r. 19,75

70 C000002507 6293 21/100 dalis gyvenamojo namo Gailių g. 8, Aščiagalių k. Panevėžio r. 32,75 2022-03-07

71 C000003166 6556 43/100 dalys buto Naujoji g. 21-25, Liūdynės k. Panevėžio r. 15,23 2023-02-13

72 C000002828 1972 Butas su rūsiu Melioratorių g. 10-10, Noriūnų k. Kupiškio r. 29,17 2022-09-19

73 C000002481 7159 Sodo namelis Liepto g. 11, Lingailių k. Šiaulių r. 50,21 2022-02-25

TBC000002481 žemės sklypas Liepto g. 11, Lingailių k. Šiaulių r. 0,0604

74 C000001899 5021 1/2 dalis buto Debesnų g. 6, Šauklių k. Telšių r. 13,79 2022-07-14

C000001899/1 1/2 dalis tvarto Debesnų g. 6, Šauklių k. Telšių r. 0,00

C000001899/2 1/2 dalis sandėlio Debesnų g. 6, Šauklių k. Telšių r. 17,50

C000001899/3 1/8 dalis kitų inžinerinių statinių - šulinys Debesnų g. 6, Šauklių k. Telšių r. 0,00

C000001899/4 1/2 dalis buto Debesnų g. 6, Šauklių k. Telšių r. 13,80

C000001899/5 1/2 dalis tvarto Debesnų g. 6, Šauklių k. Telšių r. 0,00

C000001899/6 1/2 dalis sandėlio Debesnų g. 6, Šauklių k. Telšių r. 17,50

C000001899/7 1/8 dalis kitų inžinerinių statinių - šulinys Debesnų g. 6, Šauklių k. Telšių r. 0,00

75 C000003285 8068
Butas su b.n. patalpomis  I (1/2 iš 2,16 kv.m) - 1,08

kv.m
Alyvų g. 18-3,  Kupiškis Kupiškio r. 31,40 2023-03-27

C000003285/1 1/3 dalis ūkinio pastato Alyvų g. 18, Kupiškis Kupiškio r. 9,33

76 C000003171 7897 1/6 dalis gyvenamojo namo Ąžuolyno g. 6, Molainių k. Panevėžio r. 19,55 2023-02-13

 C000003171/1 1/6 dalis ūkinio pastato Ąžuolyno g. 6, Molainių k. Panevėžio r. 2,50

 C000003171/2 1/6 dalis ūkinio pastato Ąžuolyno g. 6, Molainių k. Panevėžio r. 5,67

 C000003171/3 1/6 dalis ūkinio pastato Ąžuolyno g. 6, Molainių k. Panevėžio r. 6,17

 C000003171/4 1/6 dalis viralinės Ąžuolyno g. 6, Molainių k. Panevėžio r. 3,67

 C000003171/5 1/6 dalis malkinės Ąžuolyno g. 6, Molainių k. Panevėžio r. 7,67

 C000003171/6
1/6 dalis kitų inžinerinių statinių - kiemo statinių (lauko

tualetas, šulinys)
Ąžuolyno g. 6, Molainių k. Panevėžio r. 0,00

TBC000003171 1/6 dalis žemės sklypo Ąžuolyno g. 6, Molainių k. Panevėžio r. 0,0383

77 C000002765 6863 Butas Taikos g. 14-22, Mažeikiai Mažeikių r. 36,29 2022-07-14

78 C000002764 6838 Butas su b.n. patalpomis 6,97 kv. m Plungės g. 25-12, Rietavas Rietavo r. 23,54 2022-07-14

C000002764/1 Sandėlis Plungės g. 25, Rietavas Rietavo r. 10,71

79 C000002926 5687 Butas Brėvikių k. 18-2 Telšių r. 26,40 2022-11-03

C000002926/1 Tvartas  Brėvikių k. 18 Telšių r. 8,00

C000002926/2 Daržinė  Brėvikių k. 18 Telšių r. 8,00

80 C000002840 7863 1/3 dalis gyvenamojo namo Vytauto g. 35, Varniai Telšių r. 30,15 2022-09-21

C000002840/1 1/2 dalis tvarto Vytauto g. 35, Varniai Telšių r. 15,50



C000002840/2 1/2 dalis ūkinio pastato Vytauto g. 35, Varniai Telšių r. 8,50

C000002840/3
1/3 dalis kitų inžinerinių statinių - kiemo statinių

(šulinys, lauko tualetas)
Vytauto g. 35, Varniai Telšių r. 0,00

TBC000002840 9055/30000 dalys žemės sklypo Vytauto g. 35, Varniai Telšių r. 0,0905

81 C000002246 6700 Butas su rūsiu Savanorių pr. 29-21 Vilnius 44,41 2021-10-22

82 C000002220 6722 Butas su rūsiu Dzūkų g. 21-71 Vilnius 64,10 2021-10-05

83 C000002366 7137 Butas su rūsiu Debreceno g. 59-142 Klaipėda 49,55 2021-12-20

84 C000002373 7137 Garažas Šilutės pl. 43K31-15 Klaipėda 22,97 2021-12-20

85 C000002513 6293 Butas su rūsiu Šeškinės g. 67-48 Vilnius 35,33 2022-03-07

86 C000002227 6721 Butas su rūsiu Naikupės g. 7A-46 Klaipėda 43,93 2021-10-18

87 C000002232 6721 Butas su b. n. patalpomis S. Šimkaus g. 12-33 Klaipėda 31,44 2021-10-18

88 C000001777 5837 Butas su b. n. patalpomis Šilutės pl. 8-18A Klaipėda 13,89 2021-05-10

89 C000002574 7399 Butas/patalpa - kambarys su b. n. patalpomis Partizanų g. 7-318 Kaunas 17,75 2022-04-04

90   C000002277 6233 Gyvenamasis namas Šaltuonos g. 32, Rutkiškių k., Eržvilko sen. Jurbarko r. . 65,03 2021-11-22

 C000002277/1 Malkinė Šaltuonos g. 32, Rutkiškių k., Eržvilko sen. Jurbarko r. 19,99

 C000002277/2 Tvartas Šaltuonos g. 32, Rutkiškių k., Eržvilko sen. Jurbarko r. 55,73

 C000002277/3 Daržinė Šaltuonos g. 32, Rutkiškių k., Eržvilko sen. Jurbarko r. 46,86

 C000002277/4 Malkinė Šaltuonos g. 32, Rutkiškių k., Eržvilko sen. Jurbarko r. 26,40

 C000002277/5 Viralinė Šaltuonos g. 32, Rutkiškių k., Eržvilko sen. Jurbarko r. 27,26

 C000002277/6 Kiemo statiniai Šaltuonos g. 32, Rutkiškių k., Eržvilko sen. Jurbarko r. 0,00

TBC000002277 Žemės sklypas Šaltuonos g. 32, Rutkiškių k., Eržvilko sen. Jurbarko r. 0,1800

91 C000002092 5901 Butas su rūsiu 5,10 kv. m
Pieninės g. 24-8,  Sartininkų k., Žygaičių

sen.
Tauragės r. 47,55 2021-09-14

C000002092/1  1/4 dalis ūkinio pastato Pieninės g.  24, Sartininkų k., Žygaičių sen. Tauragės r. 37,90

92 C000000586 5222 9/16 dalys gyvenamojo namo Vyšnių g. 1, Alėjų k. Raseinių r. 41,14 2020-06-10

C000000586/1 9/16 dalys viralinės Vyšnių g. 1, Alėjų k. Raseinių r. 15,75

C000000586/2 9/16 dalys tvarto Vyšnių g. 1, Alėjų k. Raseinių r. 56,81

C000000586/3 9/16 dalys kiemo statinių Vyšnių g. 1, Alėjų k. Raseinių r. 0,00

C000000586/4 9/16 dalys žemės sklypo Vyšnių g. 1, Alėjų k. Raseinių r. 0,1294

93 C000002225 5785 Butas su rūsiu Rasos g. 14-49 Kėdainiai 44,29 2021-10-18

94 C000001457 3427 Butas su rūsiu 6,33 kv. m Gamyklos g. 1-26, Viduklė Raseinių r. 38,37 2020-12-16

C000001457/1 1/8 dalis ūkinio pastato Gamyklos g. , Viduklė Raseinių r. 7,78

95 C000002082 5611 Butas su rūsiu Kampiškių g. 7-54 Kaunas 25,82 2021-09-14

96 C000000888 3264 1/2 dalis buto/patalpos - buto su rūsiu Suvalkiečių g. 3-3, Juškonių k., Žeimių sen. Jonavos r. 23,55 2020-08-03

C000000888/1 1/2 dalis daržinės Suvalkiečių g. 3, Juškonių k., Žeimių sen. Jonavos r. 16,00

C000000888/2 1/2 dalis tvarto Suvalkiečių g. 3, Juškonių k., Žeimių sen. Jonavos r. 12,50

C000000888/3 6547 1/2 dalis buto/patalpos - buto su rūsiu Suvalkiečių g. 3-3, Juškonių k., Žeimių sen. Jonavos r. 23,55 2023-04-03

C000000888/4 1/2 dalis daržinės Suvalkiečių g. 3, Juškonių k., Žeimių sen. Jonavos r. 16,00

C000000888/5 1/2 dalis tvarto Suvalkiečių g. 3, Juškonių k., Žeimių sen. Jonavos r. 12,50

97 C000003331 7447 Butas/patalpa - butas su rūsiu Suvalkiečių g. 3-8, Juškonių k., Žeimių sen. Jonavos r. 45,90 2023-04-03

C000003331/1 Tvartas Suvalkiečių g. 3, Juškonių k., Žeimių sen. Jonavos r. 25,00



C000003331/2 Daržinė Suvalkiečių g. 3, Juškonių k., Žeimių sen. Jonavos r. 32,00

98 C000002843 7857 Butas/patalpa - butas Rinktinės g. 37-83 Vilnius 32,73 2022-09-28

99 C000002844 7857 Butas/patalpa - butas su rūsiu Dominikonų g. 3-26 Vilnius 40,17 2022-09-28

100 C000003191 8182 1/2 dalis buto su rūsiu Baltijos pr. 23-20 Klaipėda 25,56 2023-02-13

101 C000002417 5200 1/2 buto/patalpos - buto Sodų g. 17-6, Naršėnų k., Antalieptės sen. Zarasų r. 23,23 2022-02-02

C000002417/1 1/16 dalis sandėlio Sodų g. 17, Naršėnų k., Antalieptės sen. Zarasų r. 7,64

C000002417/2 1/32 dalis ūkinio pastato su tremperiu Sodų g. 17, Naršėnų k., Antalieptės sen. Zarasų r. 8,59

C000002417/3 1/4 dalis kiemo statinių (išvietės) Sodų g. 17, Naršėnų k., Antalieptės sen. Zarasų r. 0,00

102 C000002014 5740
Butas su bendro naudojimo patalpomis, plotas 7,54 kv.

m.
Vilties g. 34-418A Alytus 17,06 2021-08-05

103   C000002012   2295 1/2 dalis gyvenamojo namo Dariaus ir Girėno g. 44, Simnas Alytaus r. 14,03 2021-08-05

C000002012/1 1/2 dalis ūkinių pastatų Dariaus ir Girėno g. 44, Simnas Alytaus r. 8,00

C000002012/2 1/2 dalis ūkinių pastatų Dariaus ir Girėno g. 44, Simnas Alytaus r. 12,50

C000002012/3 1/2 dalis ūkinių pastatų Dariaus ir Girėno g. 44, Simnas Alytaus r. 7,50

C000002012/4 1/2 dalis kiemo statinių (šulinys, lauko tualetas, tvora) Dariaus ir Girėno g. 44, Simnas Alytaus r. 0,00

TBC000002012 1/2 dalis žemės sklypo Dariaus ir Girėno g. 44, Simnas Alytaus r. 0,0946

104 C000000577 4995 Butas/Patalpa - Butas Kalnalaukio g. 7-305 Širvintos 38,01 2020-05-29

105 C000003662 7160 1/2 dalis buto su rūsiu 12,51 kv. m. P. Mašioto g. 41-17 Pakruojis 31,49 2023-09-15

106 60011054/1 3376 1/2 dalis buto/patalpos
Mokyklos g. 11-4, Medininkų k.,

Medininkų sen.
Vilniaus r. sav. 27,89 2018-10-24

60011054/2 3377 1/2 dalis buto/patalpos
Mokyklos g. 11-4, Medininkų k.,

Medininkų sen.
Vilniaus r. sav. 27,90

107 C000000254 4605

Butas/patalpa - kambarys, pastaba: 170 su b. n.

patalpomis, paž. 1-162/3,97 kv. m, 1-158/0,42 kv. m,

1-156/0,15 kv. m, 1-155/1,68 kv. m, 1-157/0,60 kv. m

A. ir J.Gravrogkų g. 17-170 Kaunas 16,24 2020-01-15

108 C000000613 5239 Gyvenamasis namas Aušrinės k. 1, Šiluvos sen., Raseinių r. sav. 51,72 2020-06-10

 C000000613/1 Viralinė Aušrinės k. 1, Šiluvos sen., Raseinių r. sav. 7,00

 C000000613/2 Sandėlis Aušrinės k. 1, Šiluvos sen., Raseinių r. sav. 9,00

 C000000613/3 Tvartas Aušrinės k. 1, Šiluvos sen., Raseinių r. sav. 33,00

 C000000613/4 Daržinė Aušrinės k. 1, Šiluvos sen., Raseinių r. sav. 68,00

 C000000613/5 Kiemo statiniai (šulinys, lauko tualetas, rūkykla) Aušrinės k. 1, Šiluvos sen., Raseinių r. sav. 0,00

 C000000613/6 1/2 dalis žemės sklypo Aušrinės k. 1, Šiluvos sen., Raseinių r. sav. 1,0200

109  C000002985   7632  23/200 dalys gyvenamojo namo Tilžės g. 13 Kaunas 21,82 2023-04-03

C000002985/1 23/200 dalys kiemo statinių Tilžės g. 14 Kaunas 0,00

TBC000002985 123/1162 dalis žemės sklypo Tilžės g. 13 Kaunas 0,0062

C000002985/2 8059  23/200 dalys gyvenamojo namo Tilžės g. 13 Kaunas 21,82 2023-06-08

C000002985/3 23/200 dalys kiemo statinių Tilžės g. 13 Kaunas 0,00

TBC000002985/1 123/1162 dalis žemės sklypo Tilžės g. 13 Kaunas 0,0062

110
C000004085

9723 27/100 dalys gyvenamojo namo M. Šimelionio g. 3, Lentvaris  Trakų r. sav. 42,27 2024-04-25

 C000004085/1 27/100 dalys ūkinio pastato M. Šimelionio g. 3, Lentvaris  Trakų r. sav. 2,88

 C000004085/2 27/100 dalys ūkinio pastato M. Šimelionio g. 3, Lentvaris  Trakų r. sav. 6,83

 C000004085/3
27/100 dalys kiemo statinių (lauko tualetas, tvora,

kiemo aikštelė)
M. Šimelionio g. 3, Lentvaris  Trakų r. sav. 0,00



111 C000002395 5723 Sodo pastatas
Bokšto g. 1, Akmeniškių k., Marijampolio

sen.
Vilniaus r. 77,93 2022-01-18

TBC000002395 Žemės sklypas
Bokšto g. 1, Akmeniškių k., Marijampolio

sen.
Vilniaus r. 0,0915

112 C000002394 5723 Sodo pastatas
Kopijos 1-oji g. 29, Akmeniškių k.,

Marijampolio sen.
Vilniaus r. 41,86 2022-01-18

TBC000002394
Žemės sklypas

Kopijos 1-oji g. 29, Akmeniškių k.,

Marijampolio sen.
Vilniaus r. 0,0943

113 C000001960 2774 Butas/Patalpa - Butas su rūsiu J. Gruodžio g. 28-3, Zarasai Zarasų r. sav. 59,86 2021-07-13

114 C000001150 5058
1/2 dalis buto su rūsiu 8,80 kv. m, pažymėtu R-40,

R-41
Agarinio g. 7-17, Didžiasalio k. Ignalinos r. 23,33 2020-10-19

115 C000002679/2
3853

3855
Butas su rūsiu Sedulinos al. 7-34 Visaginas 34,56 2022-06-06

116 C000002655 5526 Butas su rūsiu 14,54 kv.m pažymėtu R-31 Dumblio g. 12-31, Didžiasalio k. Ignalinos r. 50,01 2022-07-01

117 C000002007 6389 Butas su rūsiu 3,78 kv. m pažymėtu R-24 Birvėtos g. 6-14, Didžiasalio k. Ignalinos r. 46,67 2021-08-05

118
C000003087

4892 2/3 dalys gyvenamojo namo Slabados k., Akmenytės sen. Šalčininkų r. 40,10 2023-01-13

 C000003087/1 2/3 dalys ūkinio pastato Slabados k., Akmenytės sen. Šalčininkų r. 32,51

 C000003087/2 2/3 dalys ūkinio pastato Slabados k., Akmenytės sen. Šalčininkų r. 20,58

 C000003087/3 2/3 dalys ūkinio pastato Slabados k., Akmenytės sen. Šalčininkų r. 2,45

 C000003087/4 2/3 dalys ūkinio pastato Slabados k., Akmenytės sen. Šalčininkų r. 8,67

 C000003087/5 2/3 dalys kiemo statinių (šulinio) Slabados k., Akmenytės sen. Šalčininkų r. 0,00

119 C000002800 7496
44/100 dalys buto su bendro naudojimo patalpa a-1 (1/3

iš 6,71 kv. m), a-3 (1/2 iš 7,43 kv. m)
Nemuno g. 50-2, Smalininkai Jurbarko r. 21,65 2022-08-26

120 C000002799 7107
55/100 dalys buto su bendro naudojimo patalpa

pažymėta a-1 (1/7 iš 14,48 kv. m)
Johaneso Bobrovskio g. 26-2, 26, Vilkyškiai Pagėgių sav. 43,30 2022-08-26

C000002799/1 1/10 dalis tvarto Johaneso Bobrovskio g. 26, Vilkyškiai Pagėgių sav. 12,90

121 C000002979 5468 Butas Pagausančio I k., Juodaičių sen. Jurbarko r. sav. 59,21 2022-11-18

 C000002980 1/2 dalis ūkinio pastato Pagausančio I k., Juodaičių sen. Jurbarko r. sav. 48,65

C000002980/1 ūkinis pastatas Pagausančio I k., Juodaičių sen. Jurbarko r. sav. 23,04

C000002980/2 33/100 dalys ūkinio pastato Pagausančio I k., Juodaičių sen. Jurbarko r. sav. 24,00

122 C000001800 5521 1/2 dalis gyvenamojo namo Vytauto g. 40A Kalvarija 11,15 2021-05-24

123 C000002675 7458 Butas su rūsiu 9,27 kv. m Ežero g. 35-8, Angininkų k. Alytaus r. 56,48 2022-05-30

C000002675/1 1/8 dalis ūkinio pastato Ežero g. 35, Angininkų k. Alytaus r. 27,75



124 C000002581 6630

Butas su bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis

2a-1(9/50 iš 17,09 kv.m), 2a-2(7/40 iš 2,71 kv.m),

2a-3(9/50 iš 11,73 kv.m), 2a-4(9/50 iš 1,62 kv.m),

2a-5(7/50 iš 6,59 kv.m), 2a-6(8/50 iš 1,37 kv.m),

2a-7(9/50 iš 1,35 kv.m), 2a-8(7/40 iš 3,56 kv.m),

2a-9(7/40 iš 2,65 kv.m), viso 8,65 kv.m

Nepriklausomybės a. 5-7A Lazdijai 12,75 2022-04-08

125 C000002582 7295

Butas su bendro naudojimo patalpomis,

pažymėtomis:2a-1 (17/100 iš 17,09 kv.m), 2a-2 (4/25 iš

2,71 kv.m), 2a-3 (4/25 iš 11,73 kv.m), 2a-4 (4/25 iš

1,63 kv.m), 2a-5 (4/25 iš 6,59 kv.m), 2a-6 (17/100 iš

1,37 kv.m), 2a-8 (4/25 iš 3,56 kv.m), 2a-9 (4/25 iš 2,65

kv.m), viso -7,78 kv.m

Nepriklausmybės a. 5-6 Lazdijai 12,70 2022-04-08

126 C000002445 6866 Butas su rūsiu 3,84 kv. m M. K. Čiurlionio g. 87-11 Druskininkai 46,63 2022-02-11

127 C000002446 7157 Butas Dariaus ir Girėno g. 28-2 Kybartai 29,98 2022-02-11

128 C000003043 7979 Butas su bendro naudojimo patalpomis 1,01 kv. m Suvalkiečių g. 3-500 Marijampolė 8,42 2022-12-01

129 C000002885 7156 Butas J. Basanavičiaus g. 12-7 Kybartai 33,71 2022-10-20

 C000002885/1 Ūkio patalpa J. Basanavičiaus g. 12 Kybartai 6,62

130 C000002364 5374 Butas su bendro naudojimo patalpomis 2,65 kv. m Beržų g. 19-105 Marijampolė 29,42 2021-12-20

131 C000002428 4755 Butas Draugystės g. 17-175 Marijampolė 12,64 2022-02-02

132 C000002974 7731 Butas Nr. 2 Juozo Lingio g. 10-2, Panovių k. Šakių r. 32,34 2022-11-18

C000002974/1 Ūkinis pastatas Juozo Lingio g. 10, Panovių k. Šakių r. 20,00

C000002974/2 Ūkinis pastatas Juozo Lingio g. 10, Panovių k. Šakių r. 17,00

133 C000003581 8552 Butas su rūsiu 3,82 kv. m. Pakluonių g. 59-32 Joniškis 36,13 2023-08-04

134 C000003582 8552 Garažo boksas Nr. 20 Pakluonių g. Joniškis 47,06 2023-08-04

135 C000003741 5079 5/8 dalys buto su rūsiu V. Kudirkos g. 13-55, Naujoji Akmenė Akmenės r. 27,38 2023-10-10

136 C000002959 7808

Butas/patalpa - kambarys 407-1 (12,24 kv. m) su b. n.

patalpomis, paž. 407-3(1/2 nuo 1,13 kv. m); 407-4(1/2

nuo 2,81 kv. m); 439A(0,04 nuo 14,27 kv. m);

440(0,07 nuo 29,51 kv. m); 134(0,01 nuo 56,61 kv.m)

Kalniečių g. 186 - 407A Kaunas 12,20 2022-11-18

137
C000002055

5285
Butas 59,43 kv. m su bendro naudojimo patalpomis,

pažymėtomis: 1/2 (a-2), 1/4 (a-1) - 5,73 kv. m
Mokyklos g. 7-3, Repšėnų k., Kavarsko sen. Anykščių r. 59,43 2021-09-06

C000002055/1 tvartas Mokyklos g. 7, Repšėnų k., Kavarsko sen. Anykščių r. 29,00

C000002055/2 ūkinis pastatas Mokyklos g. 7, Repšėnų k., Kavarsko sen. Anykščių r. 19,00

C000002055/3
1/2 dalis alis kitų inžinerinių statinių - kiemo statinių

(lauko tualeto)
Mokyklos g. 7, Repšėnų k., Kavarsko sen. Anykščių r. 0,00



C000002055/4
1/4 dalis kitų inžinerinių statinių - kiemo statinių

(šulinio)
Mokyklos g. 7, Repšėnų k., Kavarsko sen. Anykščių r. 0,00

138 C000003500 1619

Butas su b.n. patalpomis, paž. a-27, a-35 (3,89 kv.m.),

sandėlio a-28 (0,10 kv.m.), virtuvės a-29 (0,62 kv.m.),

tualetų a-30, a-33, a-34 (0,61 kv.m.), prausyklos a-36

(0,82 kv.m)

Sodų g. 7-53

Mažeikiai 17,64 2023-06-29

139 C000003501 1619
Garažas (boksas) Nr. 68; garažų bendrija Nr. 35

"Elektra"
Laisvės g. 214A-68

Mažeikiai 21,01 2023-06-29

140 C000003708 4759
Butas

Dariaus ir Girėno g. 33-1, Kudirkos

Naumiestis Šakių r. 42,95
2023-10-05

 C000003708/1 Ūkio patalpa
Dariaus ir Girėno g. 33A, Kudirkos

Naumiestis Šakių r.
6,15

141 60009001 1000

Kambarys 31-1 su b. n. patalpomis, paž. 1-62 (3,70 kv.

m), 1-65 (0,22 kv. m), 1-65a (0,06 kv. m), 1-66 (0,32

kv. m), 1-67 (0,64 kv. m), 1-68 (1,61 kv. m) Raudondvario pl. 174-31 Kaunas 16,11 2017-03-20

142
C000000670

5111 235/1000 dalys gyvenamojo namo Centrinė g. 13, Galgių k. Vilniaus r. 46,33 2020-06-29

  C000000670/1 1/2 dalis ūkinio pastato Centrinė g. 13, Galgių k. Vilniaus r. 10,00

  C000000670/2 1/2 dalis garažo Centrinė g. 13, Galgių k. Vilniaus r. 11,00

  C000000670/3 1/2 dalis katilinės Centrinė g. 13, Galgių k. Vilniaus r. 3,50

142
C000001803

1095 Butas Nr. 3 Šakališkių k., Joniškio sen., Molėtų r. 64,80 2021-05-24

 C000001803/1 garažas Šakališkių k., Joniškio sen., Molėtų r. 25,35

 C000001803/2 tvartas Šakališkių k., Joniškio sen., Molėtų r. 39,25

 C000001803/3 lauko virtuvė Šakališkių k., Joniškio sen., Molėtų r. 23,98

 C000001803/4 1/4 dalis šulinio Šakališkių k., Joniškio sen., Molėtų r. 0,00

 C000001803/5 1/3 dalis tualeto Šakališkių k., Joniškio sen., Molėtų r. 0

144 C000003470 7629 1/2 dalis gyvenamojo namo Mokyklos g. 8, Meikštų k., Rimšės sen. Ignalinos r. 31,42 2023-06-08

 C000003470/1 1/2 dalis ūkinio pastato Mokyklos g. 8, Meikštų k., Rimšės sen. Ignalinos r. 41,00

 C000003470/2
1/2 dalis kitų inžinierinių statinių - kiemo statinių

(šulinys k., tualetas v)
Mokyklos g. 8, Meikštų k., Rimšės sen. Ignalinos r. 0,00

145 C000002986 6465 Butas su b. n. patalpomis Pelesos g. 5-507 Vilnius 10,07 2022-11-22

146 C000002049 6756
Butas/patalpa - kambarys 55-2 (11,81 kv. m), 55-1

(2,91 kv. m), 55-3 (0,92 kv. m)
K. Baršausko g. 75-55 Kaunas 15,64 2021-09-06

147 C000002454 4741 1/2 dalis buto su rūsiu Kosmonautų g. 16-47 Jonava 14,35 2022-02-21

148 C000002273 6922 Butas/patalpa - butas su rūsiu 4,04 kv. m, paž. R-15 Rytų g. 26-8 Kaunas 35,79 2021-11-15

149 C000002296 6841 Gyvenamas namas Dariaus ir Girėno g. 19, Šėta Kėdainių r. 70,82 2021-11-22

C000002296/1 Ūkinis pastatas Dariaus ir Girėno g. 19, Šėta Kėdainių r. 26,00

C000002296/2 Ūkinis pastatas Dariaus ir Girėno g. 19, Šėta Kėdainių r. 36,00

C000002296/3 Ūkinis pastatas Dariaus ir Girėno g. 19, Šėta Kėdainių r. 11,00

C000002296/4 Viralinė Dariaus ir Girėno g. 19, Šėta Kėdainių r. 6,00

C000002296/5 Kiemo statiniai Dariaus ir Girėno g. 19, Šėta Kėdainių r. 0,00

150 C000002027 4816 Butas su rūsiu 2,17 kv.m, pažymėtu R-15 Laisvės g. 50-9, Ignalina Ignalinos r. 55,54 2021-08-12

151 C000002382 6683 Gyvenamasis namas Kranto 19-oji g. 7A Kaunas 20,54 2022-01-06

152 C000002263 6759 1/2 dalis gyvenamojo namo Paežerių k., Truskavos sen. Kėdainių r. 32,47 2021-10-12



C000002263/1 1/2 dalis ūkinio pastato Paežerių k., Truskavos sen. Kėdainių r. 2,50

C000002263/2 1/2 dalis kiemo rūsio Paežerių k., Truskavos sen. Kėdainių r. 18,00

C000002263/3 1/2 dalis viralinės Paežerių k., Truskavos sen. Kėdainių r. 13,50

C000002263/4 1/2 dalis ūkinio pastato Paežerių k., Truskavos sen. Kėdainių r. 26,50

C000002263/5 1/2 dalis ūkinio pastato Paežerių k., Truskavos sen. Kėdainių r. 31,50

C000002263/6 1/2 dalis ūkinio pastato Paežerių k., Truskavos sen. Kėdainių r. 3,00

C000002263/7 1/2 dalis kiemo statinių (lauko tualetas, rūkykla) Paežerių k., Truskavos sen. Kėdainių r. 0,00

TBC000002263 1/2 dalis žemės sklypo Paežerių k., Truskavos sen. Kėdainių r. 0,1450

153 C000002622 476 Butas/patalpa - kambarys 324 (18,26 kv. m), su b. n. p.

331a (3,52 kv. m), 329 (0,20 kv. m), 329b (0,91 kv. m),

330 (0,30 kv. m), 330a (0,91 kv. m), 330b (0,91 kv. m)

Partizanų g. 7-324 Kaunas 18,26 2022-04-27

154 C000001732 1205 Butas Iškonių k. 9A-1, Širvenos sen. Biržų r. 54,81 2021-04-26

C000001732/1 Ūkinis pastatas Iškonių k. 9A, Širvenos sen. Biržų r. 26,00

C000001732/2 Ūkinis pastatas Iškonių k. 9A, Širvenos sen. Biržų r. 27,00

155 C000002958 7808 Daržinė
Dirgalonių k. 9, Žiežmarių sen. (Pastrėvio g.

54, Dirgalonių k.)
Kaišiadorių r. 72,00 2022-11-18

TBC000002958 Žemės sklypas
Dirgalonių k. 9, Žiežmarių sen. (Pastrėvio g.

54, Dirgalonių k.)
Kaišiadorių r. 0,3000

156 C000002205 6786 Butas/patalpa - butas su rūsiu 11,29 kv. m, paž. R-11 Nevėžio g. 6A-6, Babtai Kauno r. 31,61 2021-10-05

157 C000003823 9012 Gyvenamasis namas Naujoji g. 2, Šiluva Raseinių r. 57,38 2023-11-10

C000003823/1 Tvartas Naujoji g. 2, Šiluva Raseinių r. 22,87

C000003823/2 Kiemo statiniai (lauko tualetas, tvora) Naujoji g. 2, Šiluva Raseinių r. 0,00

158 C000003822 4665 1/2 dalis kiaulidės Bralinskių k. Raseinių r. 529,76 2023-11-10

C000003822/1 1/2 dalis daržinės Bralinskių k. Raseinių r. 276,79



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Turto bankas, VĮ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybės paveldėto nekilnojamojo turto pardavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-13 Nr. P1-226

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Makšimas Generalinis direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-13 12:04

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-14 00:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-16 13:26 - 2027-11-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žydrūnė Zadavičiūtė Dokumentų administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-13 13:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-13 13:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-23 14:58 - 2027-08-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl pardavimo (3).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-19 nuorašą suformavo Jūratė Riaubiškienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



